

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 032/2019
PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 016/2019

ANEXO I-A - PROPOSTA DE PREÇOS - LOTE I - PEÇAS E MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO VEICULAR

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	MARCA
1	4	UNID	COMPRESSOR AR CONDICIONADO 24V (VEICULOS PESADOS)	2.800,00	11.200,00			
2	5	UNID	COMPRESSOR DELPHI/SANDEN/DENSO 12V (VEICULOS LEVES)	1.600,00	8.000,00			
3	8	UNID	CONEXAO 10MM 45° FEMEA AÇO / ALUMINIO - COM / SEM VALVULA	30,00	240,00			
4	8	UNID	CONEXAO 10MM 90° MACHO AÇO / ALUMINIO - COM / SEM VALVULA	35,00	280,00			
5	8	UNID	CONEXAO 10MM RETO MACHO AÇO / ALUMINIO - COM / SEM VALVULA	25,00	200,00			
6	8	UNID	CONEXAO 8MM 45° FEMEA AÇO / ALUMINIO - COM / SEM VALVULA	28,00	224,00			
7	8	UNID	CONEXAO 8MM 90° FEMEA AÇO / ALUMINIO - COM / SEM VALVULA	32,00	256,00			
8	8	UNID	CONEXAO 8MM RETO MACHO AÇO / ALUMINIO - COM / SEM VALVULA	22,00	176,00			
9	8	UNID	CONEXAO 6MM 45° FEMEA AÇO / ALUMINIO - COM / SEM VALVULA	25,00	200,00			
10	8	UNID	CONEXAO 6MM 90° FEMEA AÇO / ALUMINIO - COM / SEM VALVULA	28,00	224,00			
11	8	UNID	CONEXAO 6MM RETO MACHO AÇO / ALUMINIO - COM / SEM VALVULA	20,00	160,00			
12	3	UNID	CONDENSADOR PARA VEICULOS LEVES	750,00	2.250,00			
13	3	UNID	CONDENSADOR PARA MAQUINAS E VEICULOS PESADOS	900,00	2.700,00			
14	2	UNID	CAIXA EVAPORADORA	850,00	1.700,00			
15	3	UNID	EVAPORADOR VEICULOS LEVES	650,00	1.950,00			
16	3	UNID	EVAPORADOR MAQUINAS PESADAS E CAMINHOS	700,00	2.100,00			
17	8	UNID	ELETROVENTILADOR UNIVERSAL 10" 12V	350,00	2.800,00			
18	8	UNID	ELETROVENTILADOR UNIVERSAL 10" 24V	350,00	2.800,00			

19	8	UNID	ELETROVENTILADOR UNIVERSAL 12" 12V	370,00	2.960,00			
20	8	UNID	ELETROVENTILADOR UNIVERSAL 12" 24V	370,00	2.960,00			
21	4	UNID	ELETROVENTILADOR UNIVERSAL 14" 12V	390,00	1.560,00			
22	4	UNID	ELETROVENTILADOR UNIVERSAL 14" 24V	390,00	1.560,00			
23	5	UNID	ELETROVENTILADOR UNIVERSAL 9" 12V	390,00	1.950,00			
24	5	UNID	ELETROVENTILADOR UNIVERSAL 9" 24V	320,00	1.600,00			
25	10	UNID	EMBREAGEM DO COMPRESSOR	230,00	2.300,00			
26	10	UNID	FILTRO ACUMULADOR LEVES/PESADOS	210,00	2.100,00			
27	13	UNID	FILTRO DE CABINE	60,00	780,00			
28	10	UNID	FILTRO SECADOR MAQUINAS PESADAS	198,00	1.980,00			
29	12	UNID	FILTRO SECADOR VEICULOS LEVES	270,00	3.240,00			
30	50	UNID	FLUIDO DE LIMPEZA (LITRO) - R141	98,00	4.900,00			
31	8	KIT	KIT DE EMBREAGEM DO COMPRESSOR	500,00	4.000,00			
32	10	UNID	MAGNETICO DO COMPRESSOR	280,00	2.800,00			
33	20	MTS	MANGUEIRA 11MM (13/32") - AR CONDICIONADO	65,00	1.300,00			
34	20	MTS	MANGUEIRA 6MM (5/16") - AR CONDICIONADO	45,00	900,00			
35	20	MTS	MANGUEIRA 8MM (13/32") - AR CONDICIONADO	55,00	1.100,00			
36	6	UNID	MOTOR DO INTERCLIMA UNIVERSAL 24V	340,00	2.040,00			
37	10	UNID	PRESSOSTADO LINHA FIAT/GM/FORD/VW	160,00	1.600,00			
38	10	UNID	PRESSOSTATO MAQUINAS PESADAS	190,00	1.900,00			
39	10	UNID	PRESSOSTATO UNIVERSAL	135,00	1.350,00			
40	20	UNID	ROLAMENTO DO COMPRESSOR	120,00	2.400,00			
41	25	UNID	SELO DO COMPRESSOR	90,00	2.250,00			
42	15	UNID	VALVULA CANETINHA / TUBO DE EXPANSÃO	62,00	930,00			
43	13	UNID	TAMPA DIANTEIRA DO COMPRESSOR (PESCOÇO)	140,00	1.820,00			
44	12	UNID	TERMOSTATO MAQUINAS PESADAS	250,00	3.000,00			
45	12	UNID	TERMOSTATO VEICULOS LEVES	230,00	2.760,00			
46	15	UNID	VALVULA BLOCK / EXPANSÃO	190,00	2.850,00			
47	190	HORA	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	90,00	17.100,00			

TOTAL					115.450,00			
-------	--	--	--	--	------------	--	--	--

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	115.450,00
--------------------------------	------------

O VALOR TOTAL DA PROPONENTE DO LOTE É DE R\$	
--	--

PRAZO DE ENTREGA:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

VALIDADE DA PROPOSTA:

GARANTIA: